
390,410

340,814

32,173

76,969

220

6,214

948,526

69,209

45,092

901

937

70

133

        －

5

1,079

85

120

901

937

70

133

        －

5

1,079

85

120

374,152

327,623

31,094

74,307

198

6,131

928,089

67,649

43,387

15,357

12,254

1,009

2,529

22

78

19,358

1,475

1,585

8,428,179,041

6,560,339,427

708,905,768

1,649,957,958

4,636,370

87,654,245

17,208,643,754

1,149,510,375

845,600,021

14,624,144

14,003,873

1,178,544

2,360,903

                －

63,780

14,627,901

1,207,974

1,917,508

14,624,144

14,003,873

1,178,544

2,360,903

                －

63,780

14,627,901

1,207,974

1,917,508

8,183,235,549

6,377,168,247

692,556,764

1,610,420,151

4,336,215

86,860,694

16,987,229,370

1,132,650,931

821,468,090

230,319,348

169,167,307

15,170,460

37,176,904

300,155

729,771

206,786,483

15,651,470

22,214,423

2,763

2,670

313

475

2

78

4,815

474

360

9

5

2

1

        －

        －

10

1

4

2,569

2,540

299

426

2

75

4,572

455

345

185

125

12

48

        －

3

233

18

11

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,911,418 5,121 3,330 1,852,630 53,66736,652,868,138 59,425,806 49,984,627 35,895,926,011 697,516,32111,950 32 11,283 6351,791 9,441,179

中華民國113年10月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領勞保年金給付者，至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準，自113年5月起調整年金給付金額，並於6月起發給。
2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。
中華民國113年12月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


