開 類 公

報

月

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10711-02-05

勞工保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國113年10月

單位:人、元

給付種類	總		計	失 能 年 金							老	年 年	- 金	遺	屬	年 金
					人	數		金額								
類別	人數	首發	金額	小計	年金 [首發	國併勞(註2)	小計	年金	國併勞 (註2)	人數		金額	人數	首發	金額
39 7/1							(- /					l l				
總計	1,911,418	11,950	36,652,868,138	5,121	3,330	32	1,791	59,425,806	49,984,627	9,441,179	1,852,630	11,283	35,895,926,011	53,667	635	697,516,321
產業勞工及交通、 公用事業之員工	390,410	2,763	8,428,179,041	901	901	9	_	14,624,144	14,624,144	_	374,152	2,569	8,183,235,549	15,357	185	230,319,348
公司、行號之員工	340,814	2,670	6,560,339,427	937	937	5	_	14,003,873	14,003,873	_	327,623	2,540	6,377,168,247	12,254	125	169,167,307
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	32,173	313	708,905,768	70	70	2	_	1,178,544	1,178,544	_	31,094	299	692,556,764	1,009	12	15,170,460
政府機關及公、私 立學校之員工	76,969	475	1,649,957,958	133	133	1	_	2,360,903	2,360,903	_	74,307	426	1,610,420,151	2,529	48	37,176,904
受僱從事漁業生產 之勞動者	220	2	4,636,370	_	_	_	_	_	_	_	198	2	4,336,215	22	_	300,155
職業訓練機構接受 訓練者	6,214	78	87,654,245	5	5	_	_	63,780	63,780	_	6,131	75	86,860,694	78	3	729,771
職業勞工	948,526	4,815	17,208,643,754	1,079	1,079	10	_	14,627,901	14,627,901	_	928,089	4,572	16,987,229,370	19,358	233	206,786,483
漁會之甲類會員	69,209	474	1,149,510,375	85	85	1	_	1,207,974	1,207,974	_	67,649	455	1,132,650,931	1,475	18	15,651,470
自願投保者	45,092	360	845,600,021	120	120	4	_	1,917,508	1,917,508	_	43,387	345	821,468,090	1,585	11	22,214,423

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無類別分類,故細項加總容與總計不合。 3.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領勞保年金給付者,至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準,自113年5月起調整年金給付金額,並於6月起發給。

中華民國113年12月13日編製